А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       10.04.2023 г.

 № 13

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО»

 ЗА 3 МЕСЯЦА 2023 ГОДА»

    Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения

«Деревня Романово»  за 3 месяца  2023 года администрация СП «Деревня

Романово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить исполнение бюджета  сельского поселения «Деревня Романово» за 3

месяца 2023 года по доходам в сумме 1 022 145 рублей 01 копейка, по расходам

2 416 626 рублей 35 копеек (приложение №1).

  2.Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с порядком,

действующим на территории сельского поселения «Деревня Романово»

           Глава администрации

          СП «Деревня Романово»                                                 В.В. Иванов

Итого Сумма % исполнения

      НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 00010000000000000000 4 641 923,00 -90 228,03 4 732 151,03 -1,94%

        Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227,227 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации.

18210102010011000110 158 700,00 14 831,73 143 868,27 9,35%

        Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и

других лиц, занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации

18210102020011000110 -27,59 27,59

        Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового Кодекса Российской

Федерации

18210102030011000110 17,77 -17,77

        Налог, взимаемый с налогоплательщиков,

выбравших в качестве объекта налогообложения

доходы

18210501011011000110 925 000,00 40 895,03 884 104,97 4,42%

        Налог, взимаемый с налогоплательщиков,

выбравших в качестве объекта налогообложения

доходы, уменьшенные на величину расходов

18210501021011000110 2 000 000,00 -187 597,14 2 187 597,14 -9,38%

        Налог на имущество физических лиц,

взимаемый по ставкам, применяемым  к объектам

налогооблажения, расположенным в границах

поселений

18210601030101000110 143 638,00 3 291,42 140 346,58 2,29%

        Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений

18210606033101000110 1 100 000,00 26 509,88 1 073 490,12 2,41%

        Земельный налог с физических, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений

18210606043101000110 314 585,00 11 846,18 302 738,82 3,77%

        Земельный налог (по обязательствам,

возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на

территориях поселений

18210904053101000110 4,69 -4,69

      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 00020000000000000000 5 404 451,07 1 112 373,04 4 292 078,03 20,58%

        Прочие субсидии бюджетам муниципальных

образований на выполнение кадастровых работ по

внесению изменений в документы территориального

планирования и градостроительного зонирования

00320229999100233150 233 438,00 233 438,00

        Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

00320235118100000150 144 500,00 7 831,04 136 668,96 5,42%

        Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений из бюджетов

муниципальных районов на осуществление части

полномочий по решению вопросов местного значения

в соответствии с заключенными соглашениями

00320240014100000150 1 689 469,07 270 281,00 1 419 188,07 16,00%

        Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности

81020215001100000150 3 337 044,00 834 261,00 2 502 783,00 25,00%

        Перечисления из бюджетов сельских поселений

(в бюджеты поселений) для осуществления возврата

(зачета) излишне уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а

также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов,

начисленных на излишне взысканные суммы

81020805000100000150

10 046 374,07 1 022 145,01 9 024 229,06 10,17%

СП "Деревня Романово"

Отдел финансов районной администрации

Исполнение бюджета

за период с 01.01.2023г. по 31.03.2023г.
Единица измерения: руб.

Наименование показателя Код
Уточненный план

на год

ИТОГО ДОХОДОВ

Исполнение с

начала года
Расхождение с начала года